Директору ЧОУ «Средняя школа Леонова»

Дулова Мария Андреевна

________________________________________________

________________________________________________
 (Ф.И.О. Заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение в ЧОУ «Средняя школа Леонова» (10-11 класс).

    Прошу принять на обучение в ЧОУ «Средняя школа Леонова» в ______ класс моего ребенка:

Фамилия _____________________ Имя _____________________ Отчество_________________

Дата рождения________________________ Место рождения ____________________________

Адрес регистрации _______________________________________________________________

Фактический адрес проживания_____________________________________________________

Телефон______________________, мобильный _______________________________________,

Электронная почта________________________________________________________________

Посещал общеобразовательное учреждение___________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия _____________________ Имя _____________________ Отчество_________________

Место работы, должность, телефон__________________________________________________

________________________________________________________________________________

Мать:

Фамилия _____________________ Имя _____________________ Отчество_________________

Место работы, должность, телефон__________________________________________________

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. __________________________________ отметка о сдаче документа_____________________

2. __________________________________ отметка о сдаче документа_____________________

3. __________________________________ отметка о сдаче документа_____________________

4. __________________________________ отметка о сдаче документа_____________________

5. __________________________________ отметка о сдаче документа_____________________

С Лицензией, Свидетельством об аккредитации, Уставом и Основной образовательной программой

начального общего образования Школы ознакомлены:

«_____»__________________20_____ г.     ____________________ /_______________________/
                                                                                                                        Подпись  Фамилия И.О.

Отметка о регистрации заявления:

1. Входящий номер заявления: №________________ от «_____»____________________20____ г.

2. Приказ о зачислении: №______________________ от «_____»____________________20____ г.

3. Алфавитная книга (регистрационный номер): __________________________________________

4. Договор №_________/________ от «____»____________________20 ____ г. _________________

5. ЭлЖур (регистрация, пароли для Родителей и Ученика)__________________________________

6. Расписка в получении документов:     выдана/    не выдана.

Принял(а): _______________________________ /_____________________________________/
                                             Подпись                                                                                   Фамилия И.О.